

**Brandcircus ApS**  
**CVR-nr. 31174163**  
**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Martin Axel Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     | <u><b>Side</b></u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 4                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2014          | 8                  |
| Balance pr. 31.12.2014              | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2014       | 11                 |
| Noter                               | 12                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brandcircus ApS  
Hans Broges Gade 12, 2 tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31174163

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Martin Axel Nielsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udviser et underskud på 15 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 89 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u> | <u>2013<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                 |             | (15.448)            | 245.660             |
| Personaleomkostninger                            |             | 0                   | (40.977)            |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | (15.448)            | 204.683             |
| Andre finansielle indtægter                      |             | 2.705               | 3.942               |
| Andre finansielle omkostninger                   |             | (1.110)             | (1.132)             |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | (13.853)            | 207.493             |
| Skat af ordinært resultat                        | 1           | (1.473)             | (56.450)            |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <u>(15.326)</u>     | <u>151.043</u>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                     |                     |
| Overført resultat                                |             | (15.326)            | 151.043             |
|  |             | <u>(15.326)</u>     | <u>151.043</u>      |

**Balance pr. 31.12.2014**

|                             | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>          | <u>2013<br/>kr.</u>          |
|-----------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Udskudt skat                |             | 3.000                        | 0                            |
| Andre tilgodehavender       |             | 0                            | 24.409                       |
| Tilgodehavende selskabsskat |             | 4.000                        | 0                            |
| <b>Tilgodehavender</b>      |             | <u><b>7.000</b></u>          | <u><b>24.409</b></u>         |
| <br>                        |             |                              |                              |
| <b>Likvide beholdninger</b> |             | <u><b>97.153</b></u>         | <u><b>149.775</b></u>        |
| <br>                        |             |                              |                              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    |             | <u><b>104.153</b></u>        | <u><b>174.184</b></u>        |
| <br>                        |             |                              |                              |
| <b>Aktiver</b>              |             | <u><u><b>104.153</b></u></u> | <u><u><b>174.184</b></u></u> |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>          | <u>2013<br/>kr.</u>          |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                      | 125.000                      |
| Overført overskud eller underskud      |             | (35.548)                     | (20.222)                     |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>89.452</u></b>         | <b><u>104.778</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 0                            | 57.421                       |
| Anden gæld                             |             | 14.701                       | 11.985                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>14.701</u></b>         | <b><u>69.406</u></b>         |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>14.701</u></b>         | <b><u>69.406</u></b>         |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u><u>104.153</u></u></b> | <b><u><u>174.184</u></u></b> |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Eventualforpligtelser                  | 2           |                              |                              |

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | (20.222)   | 104.778              |
| Årets resultat            | 0                                       | (15.326)   | (15.326)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>(35.548)</b>  | <b>89.452</b>        |

## Noter

|                                     | <u>2014</u><br>kr. | <u>2013</u><br>kr. |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                    |                    |
| Aktuel skat                         | 0                  | 57.421             |
| Ændring af udskudt skat             | (3.000)            | 0                  |
| Regulering vedrørende tidligere år  | 4.473              | (971)              |
|                                     | <u>1.473</u>       | <u>56.450</u>      |
| <b>2. Eventualforpligtelser</b>     |                    |                    |
| Ingen.                              |                    |                    |